

Vi sælger mange spændende bøger til lave priser. Se flere af dem her:



"Obersten" - 50 kr.

Oberst Jens Chr. Lund har her beskrevet sit private liv – såvel som sine 9 år som regimentschef i årene fra 1995 til 2004 ved Prinsens Livregiment.



"Fra Krudthus til Musikhus" - 45 kr.

Her omtales de bygninger, som i tiden fra 1780 og indtil 1985, da Musikkorpset fik sit eget domocil på kasernen, blev anvendt af militære enheder – såvel på kasernen som i Viborg by.



"GLORIA FINIS" - 50 kr.

Beskriver Prinsens Livregiments historie med omtale af mange tidligere enheder, forholdet til vort Kongehus, regimentets krigsdeltagelse, Musikkorpset, Kostforplejningen, de ca. 5 år i Skive og meget andet.



"Kaserne der aldrig blev bygget" - 50 kr.

Beskrivelse af den bet, som overgik de mange beboere på det nuværende "Finderup Øvelsesplads", da de i 1964 måtte forlade deres huse og gårde for, at der kunne blive bygget en ny kaserne til vort regiment – og senere opdage, at byggeriet ikke blev til noget. Herudover beskrivelse af alle de beboere, der har haft deres hjem i området i tiden fra 1524 til 1964.



"Med kurs mod NATO" - 50 kr.

Bogen beskriver "Den danske Kommando" i Tyskland, hvor vort regiment bidrog med enheder i årene fra 1947 til 1958. Omhandler Den danske Hærs tilblivelse i efterkrigsårene, uddannelserne, soldaternes ophold i Itzehoe og mange begivenheder ved vore soldaters ophold i Sennelager og ved skydeøvelserne i Putlos.



"Respekt for de faldne" - 50 kr.

Vort regiment – dengang 3. Regiment - var under 2. Verdenskrig forlagt til Nyborg, hvor tyskerne overfaldt os den 29. august 1943 og hvor vi mistede 3: Kaptajn Wesenberg, kornet Knud Børge Madsen og rekrut Ivan Jacobsen. Bogen beskriver endvidere navne på alle de, der var med i Nyborg og deres erindringer.



"Jubilæumsskrift" - 20 kr.

Prinsens Livregiments Soldaterforening markerede i 2018 sit 100 års beståen og i den anledning blev lavet et jubilæumsskrift, der bl.a. omhandler foreningens første år på Sølvgades Kaserne i København, hvor flere af vore bataljoner var garnisoneret. Skriftet beskriver endvidere de 21 afdelinger, som vores soldaterforening har været opdelt i.